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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıda belirtilen sorularımın Çevre, Şehircilik ve İklim Bakanı

tarafından Anayasanın 98'inci İç tüzüğün 96'ıncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 01.07.2024
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Nizip Çayı'na bırakılan evsel atıklar ve kimyasal atıklar nedeniyle çayın etrafındaki köylerde

yaşayan insanlar ciddi sağlık ve çevresel sorunlar yaşamaktadır. Çayın etrafında yaşayan insanlar, çayın

yaydığı kötü koku ve artan kanser vakaları nedeniyle ciddi sağlık sorunları yaşamaktadır. Bu durum

ayrıca tarım arazilerinin zarar görmesine, yabani ve evcil hayvanların telef olmasına neden olmaktadır.

Nizip Çayının ıslah edilmesi amacıyla Nizip İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi projesi

başlatılmış, ancak projenin 2023 yılı başında tamamlanacağı vaat edilmesine rağmen henüz

tamamlanmamıştır.

Bu durum bölgede yaşayan vatandaşlarımızın çokça şikayetlerine konu olsa da bu soruna

yönelik herhangi bir çözüm geliştirilememiştir. Nizip Çayı'nın ıslah edilmesi, bölge halkının sağlığının ;

korunması ve çevresel olumsuzlukların önlenmesi bağlamında ciddi bir sorümolarak varlığını - • ■

sürdürüyor. ; ;
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Bu bağlamda;

1- Nizip çayının suyundan hangi aralıklarla numune alınarak analiz yapılmaktadır?

2- Hem evsel atıkların hem de endüstriyel tesislerin atıklarının Nizip Çayı'na akıtılmasının

engellenmesi için hangi denetim ve düzenlemeler yapılmaktadır?

3- Nizip çayına kimyasal atık bırakan fabrikalara yönelik bir denetim yapılmış mıdır?

Kimyasal atık bıraktığı için herhangi bir firmaya ceza kesilmiş midir?

4- Nizip Çayı'na bırakılan evsel ve kimyasal atıkların çevreye ve insan sağlığına olumsuz

etkilerini azaltmak için hangi önlemler alınmaktadır?

5- Nizip İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi projesinin tamamlanma süreci neden

gecikmiştir? Projenin tamamlanması için belirlenen yeni tarih nedir?
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